Infünde amörem cördibus, 
Infirma nostri cörporis 
Virtüte firmans perpetim. 

II ostem repellas löngius, 
Pacentque Bones prötinus, 
Duetöre sie te pr&vio 
Vitemus omne nöxium. 

Per te seiämus da patrem, 
Noseämus atque Filium, 
Te utritisque Spiritum 
Credämus omni tempore. 

Sit laus Patri cum Filio 
Saneto simul Paräclito 
Nobisque mittat Filius, 
Charisma saneti Spiritus. 

Amen. 

Antiphottre. 

1.  
Retiösl sancti Dei, * quorum 
reliquieehie eontinentur, * sue-

cürrite nobis nunc et ante Deum. 

2.  
A paeem Dömine in diebus no- 
stris, quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
noster. 

Am heiligen Fronleichnams-Feste. 

Antiphona. 

Löria tibi Trinitas, 
requälis una Deitas, * et 
ante ömnia seula * et 
nune et in perpetuum. 

Responsorium. 
Omo quidam reeit ccenam mag-
nam * et misit servuT suum 

!Lora coenw chicere invitätisrut veni-
rent. 

paräta sunt ömnia. 
V. Ventile, comedite panem meum 

* et bibite vinum quod miscui 
Quia paräta sunt ömnia. Glöria 

Patri et Filio * et Spiritui sancto. 
Quitt paräta sant ömnia. 

Antiphona. 
Sacrum eonvivium, * in quo 
Christus sümitur, reeölitur 

memöria* passiönis ejus, * mens im-
pletur grätia * et futürre glörife * no-
bis pignus datur. Allelüja. 

Responsorjuni. 
Enedieta terra, * eujus flores 
non mareescunt, eujus fruc- 

tus vita est * ömnium viventium. 
T ribuens omni carninutrimentum. 
V. Vere hree terra est Virgo 'Ma-

ter, * flores ejus opera, fructus Fi-
lius saus. 

T ribuensornni earni nutrimentum. 

Responsorhirn. 
Neilhe ministerium grato fer- 

, vore Spiritus * dun'i hümilis 
alreetat. 
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Illüxit ei coMitus * et Dei Patris 
Filiutn * in ütero reeeptat. 

V. Cibävit eam Döminus * pane 
vitae et intelleetus. 

illtixit ei esklitus * et Dei Patris 
Filium * in ütero reeeptat. 

Antiphonee. 

1.  
?Enedietus sis tu dignissime sa- 

_ tor, * qui öptimi fiumenti gra- 
num öptimee teufe saneti Spiritus 
rore irrigätre inservisti, * quod mira-
biliter multiplieätum est mörtuum, 
quo refieitintur Angeli, * quo revi-
viseunt mörtui, * quo sanäntur 
wgröti, * quo vivunt ömnia, * quo 
restauräntur universa. 

2.  
A pacem Dörraine in diehus no-
stris, * quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
nost er. 

Am Feste 
der heiligen Apostel Peter und Paul. 

A nt iphonee. 
1. 

31 n em postest ät em , 
( °Innern virtütenAuo 

exeelso Filio, * o pu-
ellärum 
eribimus, * qui reges 

constituit et destituit,* qui ömnia fe-
cit, * queeeünque völuit * in ecelo et 
in terra, * et in mari et in abyssis 
universis.